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SAS utvider vintertrafikkprogrammet

SAS’ vintertrafikkprogram som gjelder fra 31. oktober inneholder en rekke nye avganger til
destinasjoner ute i Europa.

Den største utvidelsen skjer i København, der nye avganger blant annet settes inn til et flertall
tyske. SAS innfører en ny avgang til Frankfurt, hvilket sammen med Lufthansa totalt gir sju
daglige turer på strekningen. Fordi Frankfurts flyplass er en av de viktigste knutepunktene i Star
Alliances trafikksystem, tilbys nå SAS’ kunder enda bedre forbindelser til et stort antall
destinasjoner over hele verden, sier Karin Strömberg, Vice President Network Management.

SAS øker antallet internasjonale avganger fra Arlanda. Brussel får en femte daglig tur, mens Tegel-
flyplassen utenfor den tyske hovedstaden Berlin, får en andre daglig avgang. I forbindelse med at
Hannover arrangerer den store verdensutstillingen Expo 2000, åpner SAS en ny linje mellom
Arlanda og Hannover. Linjen åpnes 24. februar år 2000 og opereres til oktober med én daglig
avgang.

Videre utvider SAS med en avgang på strekningen København-München, hvilket gir totalt seks
daglige turer sammen med Lufthansa. På strekningen København-Düsseldorf1 utvides det med en
ny tur, hvilket gir totalt fem daglige avganger. Fordi SAS overtar to turer som opereres av
Icelandair mellom København og Hamburg, tilbys nå fire daglige avganger på strekningen.

Mellom København og Amsterdam settes en femte avgang inn, mens Manchester1 får en fjerde og
Dublin1 en tredje daglig avgang. Til Heathrow flyplass i London øker turtettheten ytterligere
gjennom en sjette daglig frekvens. Sammen med de tidligere tre avgangene til London Stansted,
får SAS ikke mindre enn ni daglige avganger fra København til den engelske hovedstaden.

Strekningen Oslo-London Heathrow forsterkes med en sjette frekvens på hverdager. I forbindelse
med denne økningen vil linjen Oslo-London Stansted inntil videre opphøre.

Etterspørselen etter bedre flyforbindelser til Polen fortsetter å øke, derfor får Warsawa en andre
daglig avgang fra København.

SAS utvider også på Kina. Til vinteren kommer SAS til å fly til Bejing også på onsdager, hvilket
totalt gir seks turer i uken på strekningen.

For ytterligere informasjon, kontakt Jens Wigen, Director Network Planning,
tel +46 (0)8 797 19 92, mobil +46 (0)709 97 19 92
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